
Les Ulis (Stade Des Chardons)  le 13 avril 2008

Championnats de l'Essonne

091001

Comite d'Athletisme de l'Essonne

100m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : -2,6

1 DERENNE Anais 419729 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 14''54 D1 651

2 DUCRET Audrey 1124930 SEF /83 A Esr Arpajon 91 I-F 15''06 585

3 MICHELET Celine 1088382 CAF /92 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 15''21 567

4 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 A Esr Arpajon 91 I-F 15''59 521

5 PIERRARD Celia 673417 CAF /92 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15''60 520

6 BA Asseitou 264852 ESF /88 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''74 504

100m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : -1,4

1 DAIJARDIN Melissa 1112939 CAF /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''94 R3 732

2 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 14''11 D1 709

3 DRAPIER Elsa 1102373 JUF /89 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 15''00 593

4 KOOLENN Kelly 1129669 SEF /85 B Bondoufle Ac 91 I-F 16''53 417

5 GUICHETEAU Isabelle 1081152 VEF /66 B Bondoufle Ac 91 I-F 17''75 299

SEGURA Gilles 808342 SEM /78 I Essonne Athletic* 91 I-F NP

100m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : -1,4

1 MENDES Herica 396470 CAF /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''14 D1 705

2 MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 14''53 653

3 BRIAND Sophie 1075689 CAF /92 I Essonne Athletic* 91 I-F 15''14 575

4 LOUISY Sarah 1184361 JUF /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''82 387

MORONVALLE-HALLEY Valerie 1087025 VEF /61 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

100m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : -3,5

1 FAUCHERET Frederic 242748 SEM /81 F Lisses Ac 91 I-F 11''46 R1 794

2 CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''73 R2 724

3 TALL Boubacar 466005 SEM /81 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''77 R2 714

4 COTTIN Davy 658675 CAM /91 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 13''27 389

5 LEFKIR Kacem 1169072 CAM /92 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14''02 263

6 TOUZARD Harold 188680 SEM /75 B Bondoufle Ac 91 I-F 14''05 259

MACHET Alexandre 174382 CAM /91 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F NP

100m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : -2,0

1 MOUROT Mickael 595071 JUM /90 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''71 R2 729

2 CHARTON Julien 149848 JUM /90 F Lisses Ac 91 I-F 11''78 R2 712

3 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 I Essonne Athletic* 91 I-F 12''08 R3 639

4 ALAIN Mickael 450939 SEM /78 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 12''22 R3 606

5 DESTRAC Mathias 526574 CAM /92 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''49 D1 546

6 LEFEVRE Guillaume 1072845 CAM /91 B Bondoufle Ac 91 I-F 14''81 157

RILCY Julien 492352 SEM /82 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

100m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : -3,1

1 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 11''92 R2 677

2 ARDHUIN Yoann 1066957 JUM /90 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 12''14 R3 625

3 REPIR Pascal 485418 SEM /74 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 12''16 R3 620

4 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 12''67 D1 507

5 QUERE Joshua 1071646 JUM /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''76 489

6 MATHIAS Yannick 401332 CAM /91 I Essonne Athletic* 91 I-F 13''27 389

200m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : +1,0

1 PAILLARD Celia 115375 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 27''96 R2 795

2 IWANDZA Ange - Christel 178795 ESF /88 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 28''61 R3 754

3 MITEV Adele 1011728 CAF /91 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 30''85 D1 622

4 PORTE Aurelie 1072862 SEF /82 B Bondoufle Ac 91 I-F 36''12 361

PINTO Charlotte 175846 CAF /91 J As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

RIBIS Agnes 1068732 JUF /89 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP
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200m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : +1,1

1 TOURE Halimatou 554837 JUF /90 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 26''74 R1 874

2 MARIGNALE Florence 1122863 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 27''22 R1 843

3 OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 29''38 R3 707

4 BARAT Sophie 160601 ESF /88 A Esr Arpajon 91 I-F 30''28 654

5 CLOUTEAU Jeanne 1034560 CAF /91 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 31''17 604

6 CHARRIERE Estelle 1184360 SEF /75 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 37''10 320

200m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : +0,8

1 ADDA Marion 320516 JUF /89 F Lisses Ac 91 I-F 29''08 R3 725

2 HERRY Morgane 1005626 CAF /91 A Esr Arpajon 91 I-F 29''47 R3 702

3 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 29''95 673

4 COURIERA Lucie 1153532 CAF /92 B Bondoufle Ac 91 I-F 30''26 D1 655

5 LEITZ Laetitia 1117355 SEF /84 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 33''77 469

CHARONNAT Margaux 1142414 CAF /91 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

200m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : -1,0

1 GROUHEL Cedric 1060582 SEM /85 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''56 R2 742

2 FORET Aurelien 534832 ESM /88 F Lisses Ac 91 I-F 23''76 R2 718

3 CZARNECKI Damien 1060095 SEM /84 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''83 R2 710

4 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 24''34 R2 652

5 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 I Essonne Athletic* 91 I-F 25''12 R3 568

6 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 A Esr Arpajon 91 I-F 25''96 D1 483

200m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : -2,0

1 SABAN David 422588 ESM /88 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 22''98 R1 813

2 MEUNIER David 538055 JUM /89 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 23''67 R2 729

3 LUKAWU Ghuislain 1184449 SEM /73 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 24''99 R3 581

4 MARIE-SAINTE Eddie 1164652 CAM /92 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 25''96 D1 483

5 DEBONNAIRE Daniel 450752 VEM /47 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 27''26 366

200m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : +0,7

1 CHRISTIN Ludovic 103047 JUM /89 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 22''99 R1 812

2 FERMENT Jean-marie 317317 VEM /68 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 24''33 R2 653

3 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 A Esr Arpajon 91 I-F 25''35 D1 544

4 HUNEAU Mickael 806300 SEM /75 B Bondoufle Ac 91 I-F 27''55 342

5 KRAUT Dominique 162438 VEM /59 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 30''24 159

200m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 4       Vent : +1,1

1 CLAUDEON Nicolas 410330 ESM /87 I Essonne Athletic* 91 I-F 22''45 N3 881

2 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 F Lisses Ac 91 I-F 23''98 R2 693

3 KOFFI Martial 1110947 ESM /88 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 24''71 R3 611

4 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 24''77 R3 605

5 MEDORI Steven 1180495 CAM /91 B Bondoufle Ac 91 I-F 30''40 150

400m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 LAVAL Benedicte 244613 SEF /82 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 62''00 R1 825

2 BONOD-DEKERLE Isabelle 481322 SEF /75 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 62''56 R1 809

3 LOWENSKY Cynthia 1054594 JUF /89 A Esr Arpajon 91 I-F 67''62 R3 673

4 YGONETTE Pauline 1115267 JUF /90 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 69''06 R3 636

PERDREAU Fabienne 586124 VEF /66 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

400m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 2

1 ZAABOUL Ciham 382496 JUF /89 I Essonne Athletic* 91 I-F 64''09 R2 766

2 ALABART Pascale 502784 SEF /74 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 64''12 R2 765

3 JOLLIVET Yanick 542032 SEF /70 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 66''04 R2 714

4 CONRAD-BRUAT Isabelle 1034420 SEF /71 B Bondoufle Ac 91 I-F 79''21 408

ROBINEAU Alice 1137719 CAF /91 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP
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400m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 49''19 N3 923

2 BARTHELEMY Elie 682185 JUM /89 F Lisses Ac 91 I-F 50''60 N3 846

3 CHOUT Andy 507052 ESM /87 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 52''58 R1 742

4 BOYER Denis 139572 JUM /89 A Esr Arpajon 91 I-F 53''56 R2 694

5 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 54''55 R2 646

6 LE MERDY Emmanuel 610425 SEM /72 B Bondoufle Ac 91 I-F 57''79 R3 503

400m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 2

1 CRUZ Guillaume 384888 ESM /88 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 50''08 N3 874

2 KITOU Jean-claude 416894 SEM /85 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 52''48 R1 747

3 PORTA Lionel 267045 JUM /89 I Essonne Athletic* 91 I-F 54''09 R2 668

4 LE MOINE Tanguy 1171373 ESM /88 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 54''34 R2 656

5 DI SACCO Florant 1175505 SEM /80 B Bondoufle Ac 91 I-F 63''75 285

PRUDHOMME Brice 453763 JUM /90 F Lisses Ac 91 I-F NP

400m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 3

1 YOPA William 175837 SEM /84 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 51''75 R1 785

2 GICQUEL Jerome 362322 SEM /78 I Essonne Athletic* 91 I-F 52''42 R1 750

3 BAMBA Michael 1165655 SEM /82 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 53''01 R1 721

4 MIKOUNTOUALA-BILONGO (Cgo) 1114728 JUM /89 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 53''47 R2 698

5 LE BECHEC Yoann 1004166 JUM /90 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 59''28 443

6 FERMENT Jean-claude 830205 SEM /69 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 61''59 357

800m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 GIRON Caroline 176374 CAF /92 F Lisses Ac 91 I-F 2'34''20 R2 626

2 ZAABOUL Nadia 267023 SEF /85 I Essonne Athletic* 91 I-F 2'35''51 R2 609

3 DRION Emilie 1083649 CAF /91 I Essonne Athletic* 91 I-F 2'44''13 D1 503

4 MAITREL Pamela 806639 JUF /90 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 2'50''57 430

5 ZETLAOUI-MONGAS Lorine 1089281 JUF /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'08''31 259

6 AMBROGI Christine 1118879 VEF /63 B Bondoufle Ac 91 I-F 3'10''54 241

CASSIER Clemence 104463 ESF /88 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

800m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 2

1 SMITH Prisca 188946 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 2'28''49 R2 703

2 DURIEUX Vinciane 383946 JUF /90 A Esr Arpajon 91 I-F 2'33''76 R2 632

3 DAHLAB Sonia 1084971 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'39''05 R3 564

4 SEDDIKI Samia 1097394 ESF /87 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'45''59 486

5 DE CACHELEU Reine 1128132 CAF /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'04''65 291

6 GUIDA Stephanie 1153534 SEF /75 B Bondoufle Ac 91 I-F 3'14''19 212

800m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 BOUBETRA Hicham 1052741 JUM /90 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1'57''00 N3 842

2 AUFORT Guillaume 1043131 SEM /79 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'00''74 R1 751

3 DURAND Arslan 483527 ESM /87 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'01''90 R1 724

4 L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 I Essonne Athletic* 91 I-F 2'08''67 R2 574

5 OURCEAU Julien 595675 JUM /90 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 2'11''75 R3 512

6 PETIT Benoit 650045 SEM /75 A Esr Arpajon 91 I-F 2'14''31 R3 463

7 PLATET Emmanuel 365515 VEM /68 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'16''25 D1 428

8 CHOLAT-NAMY Gregoire 1138165 CAM /91 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 2'19''46 D1 372

JOUSSET Julien 198982 SEM /85 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F DQ

GALANTH Jean-luc 107478 VEM /67 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

800m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 2

1 EL HADDAOUI Nadir 503656 CAM /91 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 2'06''24 R2 626

2 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 A Esr Arpajon 91 I-F 2'07''76 R2 593

3 HOUSSIER Nicolas 1062914 ESM /86 I Essonne Athletic* 91 I-F 2'13''41 R3 480

4 POSVITE Matthias 1177538 CAM /91 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 2'30''66 208

5 ABDALLAH Karim 1085699 CAM /92 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 2'37''31 133

6 RENARD Thomas 1107910 CAM /92 B Bondoufle Ac 91 I-F 2'37''70 129

7 CHAUVIN Remy 147855 CAM /92 F Lisses Ac 91 I-F 2'38''11 125

RAVENEAU Thomas 123599 CAM /92 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F NP

DUCORNET Yoann 806280 CAM /92 B Bondoufle Ac 91 I-F NP
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1 500m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 NOMME Esther 1011712 CAF /91 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 5'37''78 D1 550

2 SATARAD Flore 711996 SEF /76 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'54''79 R1 809

3 PHILOMIN Carole 1004274 VEF /66 F Lisses Ac 91 I-F 5'13''22 R2 692

4 HUTIN Charlotte 278291 CAF /91 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 5'23''93 R3 628

5 DAVID Manon 1095736 CAF /92 I Essonne Athletic* 91 I-F 5'40''40 D1 536

6 RENAUDON Melina 1111999 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5'41''74 D1 528

7 GATEAU Marine 254177 ESF /87 I Essonne Athletic* 91 I-F 6'02''39 424

8 VIGOUROUX Francoise 1009161 VEF /65 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6'20''28 343

9 DECHERAT Valerie 1175397 VEF /64 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6'30''06 302

10 CANNONE Catherine 1150043 VEF /60 B Bondoufle Ac 91 I-F 6'31''06 298

11 COURJAL Elisabeth 619170 VEF /51 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7'21''54 130

12 CLOAREC Fabienne 1138731 VEF /65 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 8'00''41 47

DOLLIN Laetitia 174354 JUF /89 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F NP

1 500m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 MARCADET Clement 232476 ESM /87 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'05''45 R1 791

2 BOSSI Lorenzo 229534 ESM /88 I Essonne Athletic* 91 I-F 4'12''47 R2 714

3 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 A Esr Arpajon 91 I-F 4'27''22 R3 564

4 KLEIN Maxime 1018383 CAM /91 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 4'30''94 R3 528

5 BRUN Arnaud 1100400 SEM /78 A Esr Arpajon 91 I-F 4'54''95 329

6 LEFEBVRE Laurent 1147005 ESM /87 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 5'10''92 223

7 SOUCHET Jeremy 594066 SEM /83 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5'26''23 140

DE PESSEMIER Alain 203299 VEM /57 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

1 500m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 2

1 FONTENELLE Thomas 324295 ESM /87 I Essonne Athletic* 91 I-F 3'59''86 R1 856

2 COURJAL Sulian 283532 ESM /86 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'04''65 R1 800

3 URVOY Vincent 384167 CAM /91 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4'32''20 R3 517

4 CHENEVIERE Pascal 1034419 VEM /65 B Bondoufle Ac 91 I-F 5'25''96 141

5 BITTLER Nicolas 1180494 SEM /72 B Bondoufle Ac 91 I-F 5'54''33 38

DAUNOIS Tony 110499 JUM /90 F Lisses Ac 91 I-F NP

DE SOUSA Paulo 1079400 SEM /78 J As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

MOUSSU Romain 489528 CAM /92 F Lisses Ac 91 I-F NP

3 000m / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 LEROY Geraldine 580369 SEF /71 A Esr Arpajon 91 I-F 11'53''43 R3 607

2 CAPRA Sonia 1018985 SEF /69 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 12'26''76 527

3 TUDOCE-MANOURY Colette 337026 VEF /49 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12'36''25 D1 505

4 TOURSEL France 1160626 SEF /70 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 13'10''86 429

5 ZANNIER Marie-anne 531308 VEF /58 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 15'08''59 218

6 BERTRAND Catherine 1128356 VEF /65 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 16'22''71 121

CONDETTE Florence 203404 VEF /55 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

MOULENQ Josiane 530043 VEF /59 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP
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3 000m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 CHAHEB Ayoub 112193 ESM /87 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8'55''89 R1 757

2 MEIER Fabrice 626177 SEM /74 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9'22''69 R2 629

3 GHISLAIN Sebastien 1121270 SEM /73 B Bondoufle Ac 91 I-F 9'28''12 R2 605

4 MORO Alain 342271 VEM /67 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9'30''28 R2 595

5 MARCASSIN Christophe 1161325 SEM /76 I Essonne Athletic* 91 I-F 9'39''86 R3 554

6 MARONI Herve 1078093 SEM /75 B Bondoufle Ac 91 I-F 9'59''57 R3 473

7 HACHET Olivier 376448 SEM /71 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10'05''26 R3 451

8 GESLIN Pascal 212397 VEM /59 F Lisses Ac 91 I-F 10'33''04 D1 350

9 URVOY Gerard 209760 VEM /56 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10'36''42 D1 339

10 BESNARD Arnaud 669046 SEM /79 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10'59''61 266

11 BACUET Stephane 1018978 VEM /68 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 11'24''40 198

12 AHOUACH Mohamed 403806 VEM /68 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 11'59''99 117

13 LAIDET Olivier 485324 VEM /66 A Esr Arpajon 91 I-F 12'15''30 89

14 CAMACHO Alvaro (Por) 1164943 SEM /71 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 12'18''79 83

15 COSSON Laurent 1068888 VEM /68 A Esr Arpajon 91 I-F 12'58''06 31

MORO Patrick 290337 VEM /66 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

FLOREANI Vincent 677641 JUM /90 I Essonne Athletic* 91 I-F NP

5 000m / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 BOUBEKEUR Achour 434274 SEM /75 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 15'04''08 R1 820

2 CURAN Paul 456708 SEM /71 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16'00''20 R2 662

3 PORCIER Guillaume 240551 ESM /87 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16'19''93 R2 611

4 WALLON Samuel 373810 SEM /69 I Essonne Athletic* 91 I-F 16'50''10 R3 537

5 CRANTZ Arnaud 1097395 SEM /75 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 16'53''29 R3 529

6 GALY Joel 504871 VEM /63 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 16'54''27 R3 527

7 NIGEN Gwendal 1062514 SEM /83 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 16'57''98 R3 518

8 BROIN Emmanuel 806077 VEM /63 B Bondoufle Ac 91 I-F 17'06''30 R3 499

9 MATTEN Olivier 131990 VEM /61 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18'09''25 D1 364

10 CHETTOUH Aissa 482531 VEM /57 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 18'34''20 317

11 OURCEAU Phillippe 405785 VEM /60 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 19'26''19 229

12 DUSSART Didier 1163295 VEM /67 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 20'04''85 172

PRENSIER Jean-loup 144159 SEM /74 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F AB

100m Haies (84) / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : -2,6

1 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 A Esr Arpajon 91 I-F 17''90 R3 624

2 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 A Esr Arpajon 91 I-F 17''93 R3 621

3 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 18''39 D1 580

4 GRAELLS Henriette 758274 SEF /71 B Bondoufle Ac 91 I-F 21''92 308

SABATHE Amandine 320680 JUF /89 F Lisses Ac 91 I-F NP

MAZARIN Odile 325209 ESF /87 I Essonne Athletic* 91 I-F NP

110m Haies (106) / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : -3,3

1 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 17''00 R2 675

2 SIMONNEAU Brice 460942 JUM /90 F Lisses Ac 91 I-F 17''55 R3 609

3 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 18''38 D1 516

4 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 20''30 330

5 TRENEL Matthieu 1125484 JUM /89 B Bondoufle Ac 91 I-F 22''42 173

GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F DQ

KANOUTE Moussa 587716 ESM /86 I Essonne Athletic* 91 I-F NP

110m Haies (106) / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : -1,0

1 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 I Essonne Athletic* 91 I-F 16''17 R1 780

2 VERIN William 451382 SEM /85 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17''39 R3 628

3 BODA Stephane 180761 JUM /89 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 18''67 485

4 MICHEL Romain 957762 ESM /87 F Lisses Ac 91 I-F 19''02 449

5 CAVALIER Thierry 945894 VEM /58 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 19''50 403

KAPFER Pierre 879885 SEM /81 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB

400m Haies (76) / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 ZAABOUL Sarah 212129 ESF /86 I Essonne Athletic* 91 I-F 69''44 R1 815

2 MAHEUT Marion 327032 JUF /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 74''29 R2 706

3 HANSSENS Marion 1094626 ESF /88 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 87''32 454
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400m Haies (91) / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 DOUCERAIN Benoit 453752 JUM /90 F Lisses Ac 91 I-F 57''30 R1 837

2 BOUCAUD Jizreel 174352 JUM /89 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 58''64 R1 788

3 ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 SEM /85 I Essonne Athletic* 91 I-F 59''55 R1 755

4 MAHEUT Bruno 303390 VEM /60 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 66''51 R3 527

5 PARIS Frederic 410666 SEM /71 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 74''85 309

400m Haies (91) / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 2

1 LUNION Sebastien 569977 SEM /82 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 61''24 R2 696

2 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 A Esr Arpajon 91 I-F 68''09 482

3 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 69''04 455

4 LIRET Tristan 188671 JUM /89 B Bondoufle Ac 91 I-F 71''96 378

GIRARD Thomas 1068095 JUM /90 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

3000m Steeple (91) / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 SIMON Michael 919393 SEM /82 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9'31''28 N3 898

2 BRIA Toufiq (Mar) 150419 SEM /81 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 10'15''53 R1 742

3 ANDRE Jeremy 509578 ESM /86 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10'34''25 R2 681

4 COURJAL Yannick 606856 SEM /79 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10'58''48 R3 606

5 PAILLARD Denis 1043118 VEM /65 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11'11''23 R3 568

6 SMITH Julien 1147337 VEM /63 F Lisses Ac 91 I-F 11'28''05 R3 520

7 DECHERAT Gilles 1084109 VEM /66 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11'42''91 D1 479

8 SEGURA Gilles 808342 SEM /78 I Essonne Athletic* 91 I-F 12'04''98 422

9 FRANJOU Sylvain 255178 VEM /65 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 13'20''61 252

Hauteur / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 LABENI Sofia 104058 ESF /88 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m44 R3 607

2 MAHEUT Marion 327032 JUF /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m42 R3 586

3 MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 1m33 492

4 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m30 461

4 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 1m30 461

6 CASSIER Clemence 104463 ESF /88 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m25 409

7 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 A Esr Arpajon 91 I-F 1m15 306

FORDANT Bettina 560010 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

CHARONNAT Margaux 1142414 CAF /91 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

ZAABOUL Sarah 212129 ESF /86 I Essonne Athletic* 91 I-F NP

CANTARANO Julia 682328 CAF /92 A Esr Arpajon 91 I-F NC

ZETLAOUI-MONGAS Lorine 1089281 JUF /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC

Hauteur / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m88 R1 755

2 NEZONDET Nicolas 952975 SEM /80 F Lisses Ac 91 I-F 1m85 R2 727

2 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m85 R2 727

4 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 1m76 R3 642

5 MICHEL Romain 957762 ESM /87 F Lisses Ac 91 I-F 1m73 R3 613

5 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 1m73 R3 613

7 CHRISTIN Ludovic 103047 JUM /89 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m65 538

7 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m65 D1 538

7 BOUCAUD Jizreel 174352 JUM /89 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 1m65 538

10 LIRET Tristan 188671 JUM /89 B Bondoufle Ac 91 I-F 1m60 492

11 BOURDOIS Guirec 530004 JUM /89 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m55 445

11 MEUNIER David 538055 JUM /89 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 1m55 445

11 MACHET Alexandre 174382 CAM /91 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 1m55 445

11 GIRARD Thomas 1068095 JUM /90 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m55 445

15 DUJON Remi 1089234 CAM /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m45 353

16 BROIN Emmanuel 806077 VEM /63 B Bondoufle Ac 91 I-F 1m35 262

BLONDEL Arthur 162458 ESM /88 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

SOUCHET Jeremy 594066 SEM /83 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 SEM /85 I Essonne Athletic* 91 I-F NP
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Perche / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 JACQUET Julia 664968 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 2m60 R3 497

2 MODARD Morgane 115377 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m40 R3 429

3 GUARDIOLA Eve 593593 JUF /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m80 227

4 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 I Essonne Athletic* 91 I-F 1m80 227

Perche / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 I Essonne Athletic* 91 I-F 3m80 R2 623

1 VERIN William 451382 SEM /85 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m80 R2 623

3 LE PLUART Gildas 240550 SEM /81 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 2m60 297

4 BARTHELET David 682849 SEM /78 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 2m40 243

4 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 2m40 243

4 BODA Stephane 180761 JUM /89 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m40 243

7 QUERE Joshua 1071646 JUM /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m20 190

7 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 2m20 190

MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

ABDALLAH Karim 1085699 CAM /92 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F NC

Longueur / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m79 R3 689

2 MODARD Morgane 115377 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m69 (+2,4) R3 666

3 DJELLAL Nohra 540464 JUF /90 I Essonne Athletic* 91 I-F 4m59 R3 643

4 JOLLIVET Yanick 542032 SEF /70 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m55 (+1,8) R3 634

5 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 4m43 607

6 HERRY Morgane 1005626 CAF /91 A Esr Arpajon 91 I-F 4m36 (+2,6) D1 591

7 ADDA Marion 320516 JUF /89 F Lisses Ac 91 I-F 4m26 (+3,4) 568

8 DUCRET Audrey 1124930 SEF /83 A Esr Arpajon 91 I-F 4m25 566

9 CASSIER Clemence 104463 ESF /88 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m24 564

10 DAHLAB Sonia 1084971 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m06 523

11 LOUISY Sarah 1184361 JUF /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m63 427

12 MICHELET Celine 1088382 CAF /92 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m54 407

13 CHARRIERE Estelle 1184360 SEF /75 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m31 (+3,0) 356

14 DRAPIER Elsa 1102373 JUF /89 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m29 351

15 GRAELLS Henriette 758274 SEF /71 B Bondoufle Ac 91 I-F 3m27 347

16 CONRAD-BRUAT Isabelle 1034420 SEF /71 B Bondoufle Ac 91 I-F 3m02 (+2,8) 292

17 ROLLIER Emilie 828125 SEF /81 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2m74 230

MAZARIN Odile 325209 ESF /87 I Essonne Athletic* 91 I-F NP

SABATHE Amandine 320680 JUF /89 F Lisses Ac 91 I-F NP

Longueur / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 F Lisses Ac 91 I-F 6m14 R2 740

2 MONNY DIMOUAMOUA Bruno Mau 704681 JUM /90 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m99 (+1,8) R3 710

3 BOYER Denis 139572 JUM /89 A Esr Arpajon 91 I-F 5m97 (+2,2) R3 706

4 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m94 (+1,2) R3 699

5 TALL Boubacar 466005 SEM /81 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m90 (+3,5) R3 691

6 CZARNECKI Damien 1060095 SEM /84 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m88 (+0,9) R3 687

6 MAGASSOUBA Youssouf 1047411 SEM /82 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m88 (+2,6) R3 687

8 ARDHUIN Yoann 1066957 JUM /90 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m62 (+1,2) 634

9 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 A Esr Arpajon 91 I-F 5m56 (+2,1) D1 622

10 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 I Essonne Athletic* 91 I-F 5m51 (+2,6) 612

11 REPIR Pascal 485418 SEM /74 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 5m41 (+2,1) 592

12 KOFFI Martial 1110947 ESM /88 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 5m24 (+2,0) 558

13 COTTIN Davy 658675 CAM /91 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 5m22 (+2,9) 554

14 RILCY Julien 492352 SEM /82 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m98 506

14 MORONVALLE Quentin 1080754 JUM /90 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m98 506

16 TRENEL Matthieu 1125484 JUM /89 B Bondoufle Ac 91 I-F 4m64 (+2,4) 438

17 LEFEVRE Guillaume 1072845 CAM /91 B Bondoufle Ac 91 I-F 4m38 386

18 BOUBEKEUR Achour 434274 SEM /75 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m37 384

SABIN Sebastien 562208 SEM /82 I Essonne Athletic* 91 I-F NP
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Triple Saut / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 ZADIGUE Muriel 668656 ESF /88 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m17 (-1,9) R1 788

2 MONGAZON Rosalie 447301 JUF /89 F Lisses Ac 91 I-F 9m73 (-2,9) R3 628

3 TOURE Halimatou 554837 JUF /90 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 9m68 (-2,0) R3 622

4 MENDES Herica 396470 CAF /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m64 (-2,5) R3 618

5 COURIERA Lucie 1153532 CAF /92 B Bondoufle Ac 91 I-F 9m41 (-1,7) R3 592

6 OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 8m55 (-3,1) 498

7 BARAT Sophie 160601 ESF /88 A Esr Arpajon 91 I-F 8m54 (-2,9) 497

8 BA Asseitou 264852 ESF /88 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m49 (-2,6) 491

9 LABENI Sofia 104058 ESF /88 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m40 (-1,6) 482

10 PARRAUD Cyrielle 341979 ESF /88 A Esr Arpajon 91 I-F 8m35 (-2,9) 476

ARMA Celia 1164559 CAF /92 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F NP

ATTOUNGBRE Melissa (Civ) 1175994 CAF /92 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F NP

KOOLENN Kelly 1129669 SEF /85 B Bondoufle Ac 91 I-F NC (-1,8)

Triple Saut / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 I Essonne Athletic* 91 I-F 13m17 (-0,9) R2 741

2 YOPA William 175837 SEM /84 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 12m54 (-0,4) R2 676

3 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 12m01 (-2,3) R3 621

4 GROUHEL Cedric 1060582 SEM /85 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m56 (-0,4) 575

5 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 A Esr Arpajon 91 I-F 11m51 (-0,7) D1 569

6 DESTRAC Mathias 526574 CAM /92 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m16 (-3,0) D1 534

7 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 A Esr Arpajon 91 I-F 11m08 (-1,2) D1 525

8 ALAIN Mickael 450939 SEM /78 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 11m03 (+0,0) 520

9 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 10m78 (-1,2) 495

10 LE MOINE Tanguy 1171373 ESM /88 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m46 (-1,3) 462

11 OURCEAU Julien 595675 JUM /90 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 10m39 (+0,6) 455

12 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 I Essonne Athletic* 91 I-F 10m38 (-0,4) 454

13 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m30 (-1,0) 446

14 HUNEAU Mickael 806300 SEM /75 B Bondoufle Ac 91 I-F 9m75 (-1,2) 390

CAMSING Hugo 1137399 CAM /92 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

MEDORI Steven 1180495 CAM /91 B Bondoufle Ac 91 I-F NC (+0,0)

RAVENEAU Thomas 123599 CAM /92 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F NC

Poids (4 Kg) / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m32 R1 622

2 IWANDZA Ange - Christel 178795 ESF /88 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 8m36 R3 440

3 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m17 D1 428

4 LAVAL Benedicte 244613 SEF /82 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m92 413

5 JADBANE Marie 716646 CAF /92 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m90 D1 412

6 BARSOTTI Tiziana 688310 VEF /58 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m34 D1 377

7 MAHEUT Celia 444226 CAF /92 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m92 351

8 GUIDA Stephanie 1153534 SEF /75 B Bondoufle Ac 91 I-F 6m00 295

9 GUICHETEAU Isabelle 1081152 VEF /66 B Bondoufle Ac 91 I-F 5m96 292

10 FIRMIN Zoe 917560 VEF /54 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m93 229

AUTISSIER Claire 1133897 CAF /91 J As Corbeil-essonnes 91 I-F NP
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Poids (7 Kg) / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 GOEHON OULOU Herve (Civ) 647281 SEM /82 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m17 R2 651

2 BEAUGENDRE Adrien 383864 JUM /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m21 R2 594

3 MOREAU Philippe 312289 VEM /60 F Lisses Ac 91 I-F 10m50 R3 552

4 LALU Jacques 311704 SEM /84 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m19 R3 533

5 FORET Aurelien 534832 ESM /88 F Lisses Ac 91 I-F 10m02 R3 523

6 GAULUET Michael 1170854 SEM /85 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m63 500

7 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 A Esr Arpajon 91 I-F 8m80 451

8 TREHIN Bernard 126839 VEM /62 A Esr Arpajon 91 I-F 8m68 D1 444

9 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 B Bondoufle Ac 91 I-F 8m51 D1 434

10 CLAUDEON Philippe 443610 VEM /61 I Essonne Athletic* 91 I-F 8m38 426

11 LUKAWU Ghuislain 1184449 SEM /73 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m23 417

12 LUNION Sebastien 569977 SEM /82 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 7m97 402

13 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 7m95 400

14 TOUZARD Harold 188680 SEM /75 B Bondoufle Ac 91 I-F 7m62 381

15 FERMENT Jean-marie 317317 VEM /68 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 7m51 374

16 MARIE-SAINTE Eddie 1164652 CAM /92 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7m30 362

17 EL HADDAOUI Nadir 503656 CAM /91 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 6m76 330

18 AHOUACH Mohamed 403806 VEM /68 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 6m18 296

19 BACUET Stephane 1018978 VEM /68 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m88 278

20 KRAUT Dominique 162438 VEM /59 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m15 235

GIRARD Marc 1176096 ESM /88 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

Disque (1.0 Kg) / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 DJELLAL Nohra 540464 JUF /90 I Essonne Athletic* 91 I-F 29m82 R3 479

2 FIRMIN Sandra 944894 SEF /79 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 26m07 410

3 MAHEUT Celia 444226 CAF /92 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19m37 286

4 LEITZ Laetitia 1117355 SEF /84 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18m29 267

5 DERENNE Anais 419729 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 16m42 232

6 DURIEUX Vinciane 383946 JUF /90 A Esr Arpajon 91 I-F 15m71 219

7 LOWENSKY Cynthia 1054594 JUF /89 A Esr Arpajon 91 I-F 14m13 190

8 PARISOT Maud 420933 SEF /81 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 13m39 177

HANSSENS Marion 1094626 ESF /88 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

Disque (2.0 Kg) / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 BEAUGENDRE Adrien 383864 JUM /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 41m20 R1 696

2 EDOUARD David 616629 SEM /80 F Lisses Ac 91 I-F 38m31 R2 642

3 MONNY DIMOUAMOUA Bruno Mau 704681 JUM /90 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 36m87 R2 615

4 LALU Jacques 311704 SEM /84 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 32m88 R3 541

5 SCHMITT Francois 255207 SEM /73 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 27m85 447

6 DOUCERAIN Benoit 453752 JUM /90 F Lisses Ac 91 I-F 27m67 444

7 WASSEF Alexandre 902532 SEM /83 I Essonne Athletic* 91 I-F 27m58 442

8 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 26m15 416

9 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 B Bondoufle Ac 91 I-F 24m33 382

10 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 A Esr Arpajon 91 I-F 22m33 345

11 ATTAMA Jean Brice 809291 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 19m00 283

12 CAVALIER Thierry 945894 VEM /58 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 18m39 272

13 GIRAULT Eric 323604 VEM /67 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 18m13 267

14 GILLET Fabrice 998097 VEM /67 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 17m95 263

15 VADAINE Philippe 377215 VEM /65 B Bondoufle Ac 91 I-F 16m88 244

16 PEPIN Hugo 1067429 JUM /90 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 16m15 230

17 FERMENT Jean-claude 830205 SEM /69 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 15m08 210

VOINIS Michael 217138 CAM /91 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP
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Marteau (4 Kg) / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 33m35 R3 503

2 LAHOUCINE Lydie 901781 VEF /64 I Essonne Athletic* 91 I-F 32m49 R3 488

3 JADBANE Marie 716646 CAF /92 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 26m33 382

4 FIRMIN Sandra 944894 SEF /79 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 23m00 325

5 THENO Valerie 1135208 VEF /66 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m16 207

6 CANNONE Catherine 1150043 VEF /60 B Bondoufle Ac 91 I-F 11m32 124

7 DECHERAT Valerie 1175397 VEF /64 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m21 105

8 AMBROGI Christine 1118879 VEF /63 B Bondoufle Ac 91 I-F 10m14 104

9 PARISOT Maud 420933 SEF /81 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 5m01 16

ZAABOUL Nadia 267023 SEF /85 I Essonne Athletic* 91 I-F NC

Marteau (7 Kg) / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 BALFOURIER Thomas 105165 JUM /89 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 51m00 R1 723

2 MOREAU Thomas 210882 ESM /87 F Lisses Ac 91 I-F 37m17 R3 507

3 RAUJOUAN Fabrice 1182506 SEM /78 F Lisses Ac 91 I-F 34m01 458

4 BOURDOIS Guirec 530004 JUM /89 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 32m44 434

5 GUINIDI Madani 1002705 SEM /71 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 31m39 418

6 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 26m50 342

7 BALFOURIER Emmanuel 394958 VEM /64 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25m73 330

8 TREHIN Bernard 126839 VEM /62 A Esr Arpajon 91 I-F 25m38 325

9 BENAZZOUG Amayes 291515 ESM /88 I Essonne Athletic* 91 I-F 23m92 302

10 PEPIN Hugo 1067429 JUM /90 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 23m76 299

11 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 19m04 226

12 DI SACCO Florant 1175505 SEM /80 B Bondoufle Ac 91 I-F 18m89 224

13 CHENEVIERE Pascal 1034419 VEM /65 B Bondoufle Ac 91 I-F 18m28 215

14 COSSON Laurent 1068888 VEM /68 A Esr Arpajon 91 I-F 17m48 202

15 DEMONCHY Didier 1167541 VEM /62 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 15m95 179

16 LE PLUART Gildas 240550 SEM /81 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 14m57 158

MATHIAS Yannick 401332 CAM /91 I Essonne Athletic* 91 I-F NP

Javelot (600 G) / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 SEGUIN Melanie 961970 ESF /86 F Lisses Ac 91 I-F 30m45 R3 497

2 JACQUET Julia 664968 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 24m08 D1 379

3 PIERRARD Celia 673417 CAF /92 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 20m50 313

4 BARSOTTI Tiziana 688310 VEF /58 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 19m58 296

5 ZAABOUL Ciham 382496 JUF /89 I Essonne Athletic* 91 I-F 19m48 294

6 MAITREL Pamela 806639 JUF /90 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 16m98 248

7 THENO Valerie 1135208 VEF /66 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15m65 223

8 TOURSEL France 1160626 SEF /70 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 14m20 196

9 HUTIN Charlotte 278291 CAF /91 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 12m92 173

10 PORTE Aurelie 1072862 SEF /82 B Bondoufle Ac 91 I-F 12m02 156

11 DE CACHELEU Reine 1128132 CAF /91 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m35 144

12 VIGOUROUX Francoise 1009161 VEF /65 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 11m32 143

13 YGONETTE Pauline 1115267 JUF /90 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m80 134

FORDANT Bettina 560010 CAF /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Javelot (800 G) / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 SCHMITT Francois 255207 SEM /73 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 54m54 R1 702

2 LE MERDY Emmanuel 610425 SEM /72 B Bondoufle Ac 91 I-F 51m06 R2 653

3 BENAZZOUG Amayes 291515 ESM /88 I Essonne Athletic* 91 I-F 47m83 R2 607

4 GILLET Fabrice 998097 VEM /67 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 37m64 D1 462

5 DARSOULANT Gaston 707844 SEM /76 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 35m04 425

6 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 34m30 415

7 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 33m87 409

8 GUINIDI Madani 1002705 SEM /71 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 33m25 400

9 MATHIAS Yannick 401332 CAM /91 I Essonne Athletic* 91 I-F 33m00 396

10 PARIS Frederic 410666 SEM /71 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 29m12 342

11 FERMENT Maurice 872085 VEM /66 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 28m91 339

12 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 27m23 315

13 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 26m76 308

14 BESSAID Mohamed 1153528 VEM /61 B Bondoufle Ac 91 I-F 25m90 296

15 HARDY Patrice 258584 VEM /59 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25m18 286

16 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 A Esr Arpajon 91 I-F 23m00 255

17 HACHET Olivier 376448 SEM /71 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 21m60 235

18 MORONVALLE Quentin 1080754 JUM /90 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15m00 143

19 LEFKIR Kacem 1169072 CAM /92 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 11m05 87

ALAIN Mickael 450939 SEM /78 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

3 000m  Marche / SEF (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 KEO ARMANI Angelique 743322 SEF /76 I Essonne Athletic* 91 I-F 19'38''68 531

2 LE THIEC Christelle 695358 VEF /64 F Lisses Ac 91 I-F 20'00''20 D1 506

3 GUARDIOLA Eve 593593 JUF /90 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20'21''52 482

4 CAMUS Alicia 1104007 SEF /82 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20'21''88 481

5 ROLLIER Emilie 828125 SEF /81 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 22'21''91 355

6 FELIPE LUIS Brigitte 1038282 VEF /56 F Lisses Ac 91 I-F 22'40''58 337

7 FIRMIN Zoe 917560 VEF /54 C Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 26'05''85 171

LANDRU Noelle 922220 VEF /51 J As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

5 000m  Marche / SEM (13/04/2008)     Finale  directe 1

1 BARTHELET David 682849 SEM /78 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 26'35''36 R2 744

2 CALVEZ Andre 293264 VEM /49 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 28'04''48 R3 674

3 DOUCERAIN Jean-luc 230547 VEM /54 F Lisses Ac 91 I-F 28'53''98 D1 637

4 PICQUET Jean- Christoph 1173425 VEM /60 F Lisses Ac 91 I-F 31'18''82 535

5 BERGEAL Arthur 159729 SEM /84 E Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 31'62''16 506

6 GIRAULT Eric 323604 VEM /67 J As Corbeil-essonnes 91 I-F 32'26''63 491

7 BALS Jean-claude 824456 VEM /43 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 32'38''74 483

8 BREISTROFFER Yann 928344 SEM /81 A Esr Arpajon 91 I-F 32'47''97 477

9 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 33'09''16 463

10 LEROUX Jean-paul 839811 VEM /60 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 33'14''26 460

11 BESSAID Mohamed 1153528 VEM /61 B Bondoufle Ac 91 I-F 34'00''31 432

12 FERMENT Maurice 872085 VEM /66 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 34'11''89 425

13 RISPAL Olivier 939855 VEM /58 G Club Omnisports Courcouronne 91 I-F 34'53''82 400

14 DEMONCHY Didier 1167541 VEM /62 K Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 38'28''62 284

15 VADAINE Philippe 377215 VEM /65 B Bondoufle Ac 91 I-F 39'18''38 261
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